関係者各位

平成 27 年 9 月 16 日

 日頃より協会事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、他の大会日程などの都合もふまえ本日秋季二段戦のエントリー締切日・抽選日としておりましたが、結果と

して出場人数が少なく、多くの店舗様・選手の皆様に締切日の認識ができないことと予想されるため、9 月 19 日

(土)15 時まで二段戦エントリーの締切日を変更させていただくこととになりました。

締切通りのエントリーをして下さっている選手・店舗の皆様にはご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご了

承くださいますようよろしくお願い申し上げます。

締切日の変更に伴い、受付先も変更となります。下記連絡先まで FAX をお願い致します。関東支部

事務局では受付を致しませんのでお間違えのないようお願い致します。

銀行振込のみ・新規締切日以降のエントリーは受付けできませんので必ず下記店舗まで出場する旨の

ご連絡をお願い致します。

【追加エントリー受付先】締切は 9 月 19 日(土)15 時まで時間厳守

  ・ビリヤード CANNON  FAX：03-3559-5619

  ・松山ビリヤード   FAX：03-3412-3813

組合せ発表ですが、9 月 20 日(日)の初段戦決勝の開催終了後に人数確定→組合せとなるため、9 月 20 日夜以降の発

表とさせていただきます。ご了承ください。

また、秋季の大会における開催日の変更がありますのでご報告致します。

１．第 65 回秋季全関東アマチュアスリークッション 4 段戦

     旧日時   変更日時

  決勝日：  11 月 22 日(日)  → 11 月 23 日(祝)

２．エキサイトスリークッション HC 戦

  決勝日：  11 月 23 日(祝)  → 11 が 29 日(日)

以上のように決勝日が変更になります。出場希望の方は日程の間違えがございませんよう宜しくお願い致しま

す。

最後に、今回のエキサイトスリークッション HC 戦・同 C 級トーナメントにおいて、㈱アダムジャパン様よりシャ

フト券の協賛を頂くことができました。詳細は別添をご覧ください。皆様奮ってご参加くださいますよう宜しくお

願い致します。

NBA 関東支部事務局